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Dot.: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
,,Przebudowa drogi w zakresie doSwietlenia przejsé¢ dla pieszych”.

Nr postepowania: ZDM/UM/DZP/54/PN/47/20

Miasto Stoleczne Warszawa — Zarzad Drog Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt
3) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U.
22019, poz. 1843 z pozn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1
Prosimy o wyjasnienie czy wyraza Panstwo zoode na nastepujace zmiany:
I. Dotyczy SIWZ, Cz¢sé nr 2 i 3, Przedmiary robot:

1. W kazdym z zalaczonych dla czgsci nr 21 3 przedmiaréw robot znajduje si¢ pozycja
,Obstuga geodezyjna i zajecie pasa drogowego”, prosimy 0 wyjasnienie czy Zamawiajacy
zamierza pobieraé oplaty za zajecie pasa i Wykonawca zobowigzany jest oszacowa¢ koszt
zajecia?

2. Zamawiajacy w kazdym w przedmiarow robot wpisal pozycje ., Wykonanie pomiaréw
natezenia o$wietlenia przez niezalezng jednostke specjalizujgcg si¢ W wykonywaniu
pomiaréw $wietlnych wraz z pokryciem wszystkich niezbgdnych kosztow z tym zwigzanych”,
a zatem czy taka jednostka-podmiot winna by¢ wskazana jako podwykonawca?

Odpowiedz:

1. Zamawiajacy nie przewiduje pobierania optat za zajecie pasa drogowego.

2. Zamawiajacy nie wymaga, aby jednostka wykonujaca powykonawcze pomiary
oswietleniowe byla zgloszona jako podwykonawca.

Pytanie 2
I1. Dotyezy SIWZ, Czes¢ nr 2, Opis Przedmiotu Zamoéwienia a Zalgeznik nr 2 (Karty
Lokalizacji) a Zalgcznik nr 3 (Lista Lokalizacji):

1. Zamawiajacy wskazal w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia opisuje stupy 8m, 10m i 12m
oraz wskazuje parametry obliczen o$wietleniowych dla opraw mocowanych na tych
wysokosciach, tymczasem zgodnie z kartami lokalizacji przejscia z pkt. 1-8, 13, 16-19, 25-28
oraz 33-34 majg by¢ doswietlone przy zastosowaniu stupow 11m, za$ przejécia z pkt. 23 -
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8,5m oraz z pkt. 54 stupem 7m. Prosimy o wskazanie ktére zapisy sa wiazace, czy nalezy
wycenié i zastosowaé stupy wskazane w kartach lokalizacji czy dopasowa¢ stupy 12m dla
11m oraz 8m dla 7mi 8,5m?

2. Zamawiajacy dla przejscia z pkt. 23 (Marymoncka/Dorycka) wskazuje w karcie
lokalizacji na konieczno$¢ zastosowania ponownego opraw z demontazu, czy istnieje
konieczno$¢ wyceny tylko 2 szt. opraw doswietlajacych przejscia?

3. Zamawiajacy dla przejs¢ z pkt. 25 i 34 wskazuje na konieczno$¢ przesunigcia lokalizacji
stupéw, czy Wykonawca ma uwzgledni¢ przesunigcie z zastosowanie muf czy wymiang
przgsta kablowego?

4. Zamawiajacy w karcie lokalizacji dla przejscia z pkt. 29 (Przybyszewskiego/Magiera)
wskazuje na wymiane 3 stupow, tymczasem na liScie lokalizacji wskazano 2 szt. stupow.
Prosimy o potwierdzenie iz Wykonawca zobowigzany jest wymieni¢ 3 stupy a nie 2.

5. Zamawiajacy w karcie lokalizacji dla przejscia z pkt. 31 (Romaszewskiego/Staffa)
wskazuje na wymiang 4 shupéw, tymczasem na liscie lokalizacji wskazano 2 szt. shupow.
Prosimy o potwierdzenie iz Wykonawca zobowigzany jest wymieni¢ 4 stupy a nie 2.

6. Zgodnie z kartg lokalizacji dla przejscia z pkt. 34 (Wolczyniska/Kwitngca Przejazd)
nalezy zastosowa¢ stup z wysiegnikiem typu Y o dlugosei ramienia 150, tymczasem na liscie
lokalizacji wskazano wysiegnik dwuramienny. Prosimy o wskazanie jaki typ wysiegnika jest
wiazacy, a jeéli tréjramienny to prosimy o wskazanie katow pomigdzy ramionami.

7. Zgodnie z kart lokalizacji dla przejécia z pkt. 52 (Swojska/Wierna 1) nalezy zastosowac
stup z wysiegnikiem typu Y o dlugoséci ramienia 150, tymczasem na liscie lokalizacji
wskazano wysiegnik dwuramienny. Prosimy o wskazanie jaki typ wysiggnika jest wiazacy, a
jesli tréjramienny to prosimy o wskazanie katéw pomigdzy wszystkimi ramionami.

Odpowiedz:

Stupy nalezy wycenié zgodnie z wartosciami podanymi w kartach lokalizacji.

Sthupy nalezy wyceni¢ zgodnie z wartosciami podanymi w kartach lokalizacji.
Doprowadzenie zasilania w miejsce nowej lokalizacji lezy w gestii Zamawiajacego.
Nalezy wyceni¢ wymiang 3 shupow

Nalezy wyceni¢ wymiane 4 stupéw zgodnie z wartosciami podanymi w karcie lokalizacji.
. Nalezy zastosowaé wysiegnik trojramienny o kacie rozwarcia 60°/150°/150°.

. Nalezy zastosowaé wysiegnik typu ,,Y” z katem rozwarcia 120°.

NG RN

Pytanie 3
I11. Dotyczy SIWZ, Cz¢$é nr 3, Opis Przedmiotu Zaméwienia a Zalgcznik nr 2 (Karty
Lokalizacji) a Zalacznik nr 3 (Lista Lokalizacji):

1. Zamawiajacy wskazal w Opisie Przedmiotu Zaméwienia opisuje stupy 8m, 10m i 12m
oraz wskazuje parametry obliczen os$wietleniowych dla opraw mocowanych na tych
wysokosciach, tymczasem zgodnie z kartami lokalizacji przejscia z pkt. 5 maja byc
doswietlone przy zastosowaniu stupa 6,5m natomiast przejécia z pkt. 8-11 maja by¢
doswietlone przy zastosowaniu stupéw 11m. Prosimy o wskazanie ktére zapisy sa wigzace,
czy nalezy wycenié i zastosowa¢ stupy wskazane w kartach lokalizacji czy dopasowa¢ stupy
12m dla 11m, za$ 8m dla stupa 6,5m?

2. Zamawiajacy dla przejscia z pkt. 13 (Cyrulikéw/Republikanska) wskazuje na
konieczno$é przesunigcia lokalizacji stupa, czy Wykonawca ma uwzglednic przesunigcie z
zastosowanie muf czy wymiang prz¢sia kablowego?

3. Zamawiajacy nie uwzglednil w liscie lokalizacji a wymienionego w kartach lokalizacji
przejécia nr 4 dla P1. Hallera/Skoczylasa. Czy ta lokalizacja réwniez winna by¢ wymieniona 1
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uwzgledniona w realizacji? Jezeli tak prosimy o doprecyzowanie jakie katy pomiedzy
ramionami ma mie¢ wysiggnik.

4. Zwracamy si¢ z prosbg o wskazanie katdéw pomiedzy ramionami wysi¢gnika dla
lokalizacji z pkt. 91 10 (P1. Hallera/Skoczylasa 2 i 3).

Odpowiedz:

1. Nalezy wyceni¢ stupy o wysokosci podanej w kartach lokalizacji.

2. Doprowadzenie zasilania w miejsce nowej lokalizacji lezy w gestii Zamawiajgcego.

3. Prosimy o ujecie przedmiotowej lokalizacji stupa do wyceny kat rozwarcia to
60°/150°/150°.

4, Nalezy zastosowaé wysiegnik o kacie rozwarcia 60°/150°/150°.

Pytanie 4

W dokumentacji przetargowej zestawienie "ZALACZNIK NR 2 DO OPZ - LISTA
LOKALIZACJI - PUNKT 1.2. OPZ" zalagcznik zawiera inne ilo$ci opraw niz wskazane w
przedmiarze. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i wskazanie odpowiedniego odniesienia do
sporzadzenia prawidlowej oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dla kazdej z czesci postgpowania przetargowego zamowienie
sklada si¢ z elementow:

- punkt 1.1. OPZ — wykonanie rob6ét budowlanych zgodnie z dokumentacja projektowa
(zalgcznik nr 1 do OPZ) i przedmiarem.

- punkt 1.2. OPZ — wykonanie robot budowlanych zgodnie z listg lokalizacji (zalgcznik nr 2
do OPZ) i kartami lokalizacji, w ktérych opisany jest zakres robot (zatacznik nr 3 do OPZ).
Majac na uwadze powyzsze informujemy, ze przedmiar odnosi si¢ tylko do punkt 1.1. OPZ,
czyli zakresu robét objetego dokumentacja projektowa. W ramach przedmiotu zamowienia
wykonawca bedzie musial zrealizowa¢ rowniez zakres punktu 1.2. OPZ, czyli wymiany
slupéw na nowe, z podwdéjnymi lub potrdjnymi wysiggnikami oraz nowymi oprawami LED.
Liczbe opraw LED dla elementu zamdwienia opisanego w punkcie 1.2. OPZ nalezy ustali¢ na
podstawie opisu w kartach lokalizacji (zalacznik nr 3 do OPZ). Zamawiajacy informuje, ze
wynagrodzenie za element zamowienia opisany w punkcie 1.2. OPZ bedzie miato charakter

ryczattowy.
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